一般社団法人日本総合健診医学会
大会長推薦書

[bookmark: _Hlk163222745]一般社団法人日本総合健診医学会 第56回大会（2028年開催）
学術大会大会長 推薦書

　年　　月　　日
一般社団法人日本総合健診医学会
理事長　西﨑　泰弘　殿

推薦者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

一般社団法人日本総合健診医学会第56回大会大会長につきまして、下記の通り推薦致します。
	候補者

	1
	氏名 (ふりがな)

	2
	勤務先

	3
	所属・役職

	4
	推薦理由

※枠に収まらない場合は枠を広げるかまたは別紙にて添付してください。